Ego Reina!du8CotoMiensM*elootue archtepiseopuBet Italie archManceItafius re-
9t cognovi.

Acta aunt heo anno dominice incarNattonismHtesttnoootttoaimosexagosimosecundo,
indiottone décima, regnante domno Frederico Romanorum imperatore gtoriMiasimo,
anno regni eius decimo, imporii veto septimo.

Data Ydtbus lunn, extra portas oivitatis Papiensis apad Sanotum Satvatoretn,
m ubi capella domni imperatoris erat. In nomine Domini; feMoiteramen.

213.CONVENTIO CUM RAVENNATIBUS.
it62.luh.36.

Dederunt (B) JSe~MaMMea:<~NM«<M<'ocoaevo,quod seWps:<Mihu)eM!t)Dei gmtia
Ravennas t(tbet!!o et not&Fiuscomunie civitatia Ravennae, ~t~orM S. ~wMtMafM

? C!!<MMHSM'iam in M6~Aec<t p«6Kca B<!pe«Ha<eservati, et (F) ~c~r 'MtK~ett
~o' J!ete&s-«M~ JR<'cM~es<~MA~JiMteMS'f~, j!7J Mr.130, et ipse c <raMSSKM<<oMNero
eiusdempnweMtMs,sed nacio, an ea; eot!eM. S<HM~ ~5.5. (P.

(0.) In nominesanotae et individuaeTno!tat!a. Fredorious divina &ventoclementia
Romanorum imperator auguatus. (<) Dign!taa et excenentia Romani imperii, quae

<? ab ipso pietatM fonte manavit, pie semper agere conauev!t, et imperatorem vel prin-
_u.

3t8. ') co)ottmh c. '") humMn < ") M~htb < "t <<)<-)MM'Mi))<
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Q!pem a~hM me~sqMnt ctemea~ 6uili4 doneilia;uiue- opera in omnibus ett
per omnia ex etemenoiae dutoedma aempet debeat exnberfue~ Naaigihtr aMttora~
Mteceaeoram divorttm aagustormn regam et imperstormn honea~ exempta aeqaentea,
qui oivitatea pcedaraa, quaa imperio et aib! nde!M ipaaMm reMm experientia fuisse
didicerant, maiori a~octn dHexeruat et ccngruia honoribaa aemper diteveFunt, idem
aapore, M ipaum et ~oere pioa zeto intendimua, ipaaaque oivitatea, qaaa"Mea coM<
mendàt et perBevérmtiae conataneia iUuatrat, non minori gratia fovere ampteoti et
diligere deorevimaa. (2) Inter quas quoniam oivitatem Baveaaam tompofMmanti-
quitate et honorum dignitate et operum atrettaitate fldeique sinceritate pré eunetis
oivttatibMsItaliae gbtioaam et &mo8aBt8emperfu:9aeaMd~imHatatoiroaexa!tat:onen! M
tmperiaMaooronae Hde,meritia" et preolara operamexibiotoae prepotentem etfMven~
tiorem ab antiquo daraiaae veraoiter personsimus, ipsam civitatem Ravennam ex cara
carioren! deincepa habored onpintua ei~que conotvea*utttvaraoa tanta dileotionie.et
gratie prerogativa duximus honorandoe, ut aient ipsa oivitaa Ravenna inter alias urbes
Italie oaput suum per titntoa honerM magtt!Beeat:aaextMHt,ita etiam !a~it!ones im- M
peri ales et bene8c!oram donaria in ea aplendidius etMeant. (3) EapFoptercognoe-
oant univerai 6de!ea imperii presentes et futuri, quod Ravennatea omnes, oapttanei,
vatvaaoreeet omnea, qui non itu-avomntfidelitatemdomno imperatori Fndedco~ debent
iurare aioat illi quiim-aMmnt. Et iati coaa~e, qui modo poaM aunt inRavenna, et
qui in posterum ponendi aunt, auctoritate domni imperatoria aemper debent poni et M
atare. (4) Ravennatea quoquo debeat eligere conanioain preaentia legati domni im-
peratoria, ai apud eoa fuerit, ad bonorem et servitium domni imperatoris et aa~a-
mentum terre; quoa togataa domni imperatoria debet oooarmare. Si vero imperator
fuerit in Romania vel in Feraria, maior para oonatdum debet ire ad cariant domni
imperatoria et debet acoipere inveatituram oonau!ataaab imperatore. Quod si in M
Romania vel in Feraria non fuerit, abioumque fuerit in Italia, duo de consulibus debent
ad oum ire et debont ab eo aocipere inveatituram. Qaod si inperator fuerit in Ala-
mania, non ibunt ad ipaum pro consutatu. (5) Et consules eteoti debent ptacitam
et diatriotum per domnum imperatorum tenere seeaBdum bonum usum terme et
aecundum quod inferma dedarabitur. Et ai forte illi, qui oonautea fuerint poaiti, non M
iuraverunt Metitatom domno imperatori, iurare debent. Et aacramentum fldelitatia in
quinto anno aemper debent renovare a XV annis supra et a LXX infra. Et debent
iurare, omnia regalia et iuatttiam et civitatemBavennam ad servicium et bonorema et
fidelitatem domoi imperatoria conaorvare, exoeptia regatibue quae per iuatum feudum
vel per iaatmn privitegium tenent ecc!eaiae Ravennae et capitanei Ravennae et atii ?
Ravennatea, tam in Ravenna quam extra, exoeptiadomibusquae in civitate et anbarbns
in regalibus poeite aunt. Cetera omnia regalia, quae tenent Ravennatea in oivitate et
foria, reaignabunt domno imperatori, quae pertinent addiatrictumBavenne, et iuvabunt
bona fide recuperare et ad servitium domni imperatoria tonere. (6) MattoUeotam''
Heet domnua imperator ex toto pro rega!i ittatitia exieret', tamon pro petioione prin- <t
cipum et diteott Ravennatis etecti et oapitaneorumet amore Ravenne dimidiam partom
comuni civitatis Ravenne dimiait, alteram autem partem ad apeoiatem aaumSaoumaibi
retin.uit. Penaionem vero eccteaiarutn et'' aliorum Ravennatum, qnam' per neglegen-
t'iam aive per viotenoiam Ravennates uaqMomodo non ao!vernnt, in integrum solvant,
caput" tantum et quod" non aolverunt domnaa imperator ois relaxat, ita quod non M
nneeat racionibus eorum; eo tamen tenore, quod de cotero iura enSteoeia et cuius-